
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: David REISCHIG

Název práce: Hodnocení mikrostruktury kovových archeologických artefaktů

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student pracoval na práci zodpovědně a samostatně, problematiku konzultoval také se svým konzultantem
z  Katedry  archeologie  FF  ZČU,  který  dodal  hodnocené  vzorky.  Systematicky  pracoval  s  doporučenou
literaturou a iniciativně vyhledával a zpracovával další zdroje informací. Pečlivě a samostatně vypracoval
teoretickou  část  práce  a  prakticky  prováděl  většinu  experimentálních  měření.  Zjištěné  výsledky  vhodně
doplnil  analýzami  dalších  pracovníků,  s  kterými  aktivně  komunikoval.  Výsledky  přehledně  zpracoval  a
samostatně  provedl  jejich  diskuzi.  Práce  je  logicky  členěna  s  velmi  dobrou  odbornou,  gramatickou  i
grafickou  úrovní.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Olga Bláhová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


